Contratação  de  empresa
especializada em recarga de toners de impressoras, assim como no
fornecimento de tintas para impressoras.

Contratado.................:  JACKSON FELIX  PEREIRA
41409752453, CNPJ: 32.136.317/0001-46

Valor.................: R$ R$ 3.700,00 (Três mil e setecentos reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr.(a)  EDUARDO